ОТ 30.12.2019Г. №102
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ ПРИБРЕЖНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 24.10.2017 №5

В целях приведения Правил Благоустройства Прибрежнинского муниципального образования Братского района в соответствие с законодательством, на основании Закона Иркутской области от 08.11.2019 №106-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Иркутской области "О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области границ прилегающих территорий"», руководствуясь статьей 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 24.10.2017г. №5 (далее Правила) следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 5 части 3 статьи 6 Правил слова «по возможности не может» заменить словами «по возможности должна»;
1.2. В части 9 статьи 6 Правил после слов «подлежат размещению в» дополнить словом «государственной».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

Председатель Думы
Прибрежнинского сельского поселения                                              Ю.Л. Мариньчев

Глава Прибрежнинского
муниципального образования                                                              Ю.Л. Мариньчев